



**GREEN
CLIMATE
FUND**

5 April 2016

CLARIFICATION NO. 3

Request for Proposal (RFP) 2016/004 - Provision of Financial Management System for the Green Climate Fund

Question:

Based on the point mentioned on page no 8 “Assist GCF in the procurement of the specified Cloud services” does that mean that vendor is not expected to provide costing for cloud deployment in the RFP?

Answer:

Vendors are expected to provide costing for the whole solution, including cloud services.

Question:

In the clarification dated 30th March, it was mentioned that you want system in multi lingual. While we understand you need a multi lingual system, can we assume that while implementing the system, you would want the system to be implemented in English?

Answer:

The system must be implemented in English, including all user-facing aspects of it (e.g menus, online help, manuals, etc.).

Question:

For the demonstration, how much time will be given and can the demonstration be done onsite?

Answer:

There is no set time yet for the duration of demonstrations. Demonstrations can be arranged both remotely and onsite.

Question:

Are there any timelines defined by GCF to go live with this system?

Answer:

The Green Climate Fund intends to go live with the system as soon as feasible.

Question:

What are the risk management functions, which will be required by GCF in future?

Answer:

Risk management functions are yet be defined.